Администрация сельского поселения Чекмагушевский сельсовет

муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан

Постановление
      19  сентябрь  2013 й.                    № 50                   19  сентября  2013 г.
Об утверждении рабочей группы и о назначении ответственных лиц за разработку и утверждение схемы теплоснабжения с. Чекмагуш муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановления Правительства HA от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить рабочую группу и назначить ответственных лиц за разработку и утверждение схемы теплоснабжения села Чекмагуш муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан в следующем составе:

1.1 Мухтаруллин Р. Р. – глава сельского поселения Чекмагушевский сельсовет;

1.2 Гафаров И.М. – заместитель главы сельского поселения Чекмагушевский сельсовет;

1.3 Агиев Р. К. – директор ООО «Чекмагушевское ПУЖКХ»;

1.4 Баянов С. Ф. – главный инженер ООО «Чекмагушевское ПУЖКХ»;

1.5 Гимаева М. М. – управляющий делами Администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан по адресу: с. Чекмагуш, ул. Мира д. 25 и на официальном сайте сельского поселения Чекмагушевский сельсовет в сети Интернет.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить   на  Гафарова И.М.
Глава сельского поселения                                       Мухтаруллин Р.Р.